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X, SAN RUJa—A « A2 hO—F— 2145-CG8 fR5FFIETIIZR I NN, 3

EENH D FRU NE#icNTNET,
VU R« ZF—hk - RIA7 (SSD) EliH®D FRU Mi#iSNTWET,

121X, ¥ Small Form-Factor Pluggable (SFP) b Z > > —/N— « 7 4 —F v — T H/R
FRU NS N TNET,

K4 SAN KUz —2A > hO—F— 2145-CG8 B8R 7> 71 —AND FRU

7ty TY
—AYTY
7 A

FRU #B&

at

43V7066

ZDTAF— - H— K

SAN R a—A > hO—F— 2145-CG8 Ay k 2 IF%7
H—I21d 3 DOTHTH—=DNWTNMN 1 DREEINTVWET,
FTIHIWNNDIDT T TH—=0, A T2a>OT7FTHI—D5ED
1 DT,

31P1559

0-1

FTa>d 10 FAHEY M (Gbps) 1 —F %y~ T4
— e H—=R-T7ETU—

®K 2 DD 10 Gbps KT 7 A /)N—« A —HF%y kb « F—T)LIZ
BHiTES 10Gbps 1 —H %y k- 7HTH— - J1— REflAr
WETETY—, ZOT7E T2 IAY— - =R, 7
FoFT T —F BLU 2 DO M3 QAUNEENTNE
£

31P1549

10 Gbps 1 —HRv b+ 771/N\— SW SFP

31P1337

TyAN—FXx ) - THTH— 4 Frx))

SAN RUa—A 2> O—F— 2145-CG8 2771 /)N\— + F¥v
TN Ty T ZIERTS, 77 AN— F¥ )« KAK -
Nx-?ﬁf&—<mm>7t>70~°:mw1@115/%1
WWHOET, 7 TY— T TU=IZIE, 771N — - F¥*
JV PCI Express 75 75—, 4 90)?5_{& SFP, FAH— - 71—
R, BT Iy MREENET,

BE: VAT LMMUE SFP 2 L TWAHEIE. FRU EHEhD
SFP %, XMIND T 7 A N— F¥ ) - T TH—MN5D
SFP TEZEMAZ T /ZI N,

31P1338

0-4

5 SFP

Z @ Small Form Factor Pluggable (SFP) ~J > > —/N\N—Iid, 4 &K
—h Ty AN— - Fr ) - THFT Y- ETHEFIS T — 3
CHA®D 2. 4. F7213 8 Gbps DR, SERiEi AR ML £

ER

BE: 774N —-Fy )b RAL - NA - 7HTH5 T, #
b & —FEICHIfT S 472 SFP LISL O SFP 2MEA ST 2 Al REME
MHVET, £ L7k SFP OIHI/N—Y & AFTH5DIE, BEE
DEETY, D FRU HFE 3, EETOF I K- F—=4FI1C

TIEREHE - BEERDFEM (Non standard - supplied by customer))

ELTERINTVET,

49Y1446

AEY—-ETa—-)

8 GB 2Rx4 2 Gbit DDR3 1333 MHz ECC LP RDIMM
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£4. SAN RNUz—LA T2 hO—F— 2145-CG8 BBt 7> 71U —ND FRU (Fit &)

72 TY
— L UTY
7 A FRU #8854 = G
-4 33F8354 1 CMOS \w 5 1) —
NV 7T T e AT A BIOS BRENDERZHFFT D, VAT
LR —=RED 30 RILE - NyFU—,
-5 39Y7236 2 EIFAE L E
675 7v N AC
- 31P1294 1 BRET—TI) - TR TY—
D=7+ 7t>TU—=d SAN RYa—LA -2 bO—7
—& 2145 UPS-1U 28k LET., ZO7E>TU—1d. 2 AOF
Br—TJ)&E 1 KDV T) - =T ERQATHERINET,
-6 44E4372 1 IR —% —EH/N )
o7t T7YU—=2id, BREHEERSY > &2l LED Z258/3% )
FoREEDHARAENTNET,
-7 42D0673 1 FART - RIA4T
) 7 I)VEERE SCSI (SAS) 25 1 > F T4 AV - RIA14T, T
1. R E LTINS, KhaIns BRI 7 &7k <
EHHRBEOYR— NSINLHEHEDH DRI TELTHATE
DEFEMBDET,
-8 31P1551 0-4 146 GB YU R+« ZAF—hk+ RTF4 7 (SSD)
-9 4472248 2-6 RIAT - RA «TF520 EMC 74 55— Tt T1)—
- 10 31P1557 1 H—VEZ a2 hO—5—
HY—EX-a>ho—5—i2ld. 7a> k- N T4 AT
1. Ry >, BIOBEEOE ARG ENET,
- 31P1540 1 Y—EZx-a>bo—5—--5—7)b
P—EA -2 bhO=F—EZ AT L - B— REDERICHEHT SN
% USB 7—7 )b,
- 11 59Y3915 2 FURT N TL—
Ry b ATV T SAS 25 A 2F «TA AV « RIAT + Nw 7
JTL—>
- 59Y3918 1 FTAAT T TF) =T )b
25 A >>F SAS VAT L - T4 AZHAD 200 mm SAS T A A
7 e TFI =T ), ZHUL Y FROT—TIVT, —H Dk
F AT A - R—RIZEREL, HOI—HD 2 DOuWild 2 DORT
AT NI T L= IR LET,
- 59Y3920 1 T4 AT BIRT—T )

25 4>>F SAS VAT L T4 AVHADOEBRT—T), UL Y
FRDT—TIVT, —HDUES AT A« R— RICHEHEL, H—
FiD 2 DOUWE 2 DDRIAT « Ny T L—I#EELET,
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K4 SAN RNUz—LA -T2 hO—F— 2145-CG8 BB 7> 71 —ND FRU (F#Z)

7t TY
— L UTY
7 A FRU #88&h Bz G|
59Y3461 1 N 7T L— A — T )
- 12 43V6929 6 Ty TR T)—
T7 7T U—=E 6 DDOT 7 NMBEOFNENTHHEIN
ECIN
- 13 81Y6625 1 AT A - R—R
AT AR —RiE, TSL—F— EBMRIENET,
BE: 0T, ATL R —ROATT, T 5 EXID,
TN I—NHEROMH EBYZE T ) — A b TT,
- 14 46M0861 1 FTAAY - A O—TF—
SAS25 A >F T4 AV« RIATHD SAS 2> bO—F— -
H—RT, 4P =+ I—REGALTLERA,
- 15 43V7067 1 USB XV —fEDT4 AV - A2 bO—=F— T4F— -7
— R
FAAY - A bA—F—F AT A - h— RIZEHEL, —E
A+ A hO—F— « F—T)VEEHT S USB h— b Z2igftd
5, IAY— - =R,
- 16 49Y7052 0-1 RAZO7otyY—
E5630 253 GHz 4 7 - X707 7Otvwy¥— 80 W
FE: ZOWME. 7070y —0OATY, 4 37 - 0O
tw—id. 4 37D FRU R EHTIHENDH D 9,
FTHEET, TIIIA—INRHEROAMG EBRE T — 2 HHETT,
- 16 69Y4714 0 -1 Ao 7atyY—
Intel Xeon 7Ot wH¥— E5645 6 17 2.4 GHz 12 MB 5.86
GT/s QPI 80 W
FE: ZOWME. 17070ty —0OATY, 6 37 - 70O
Tyt —id. 6 37D FRU HMbERMTHLENH D FT,
FTHEER., TINI—NREMOMGEBUEZE T ) — X HHBETT,

K5 SAN KUz —L4 - > hO—F— 2145-CG8 1RTFFIE TSI /sy FRU

GEL| &S B
J=R =TT Iy b 31P1402 2
BfZE 7)) — X 41Y9292 1
b=k~ 49Y4820 1
TV A=)V ER D A 59P4739 1
EEAIN— 59Y3790 1
I7 -Nu 7)) -Fy b (707 oty—BIUAE) ) 59Y3779 1
PR—bk - L= 69Y4391 1
T=TN - IXRXIAY K - T—L -T2 TU— 69Y4392 1




%6, VU R« XF—hk+ RZ147 (§88D) 74 —Fv—MHD FRU B8

. 7 —

=0 RS Wik Fr
—+ad—FR

il SAS 75 T 5 —

BRK 4 DO0JUy R ZF5—k -+ RIA17 (SSD) Ok ateftd 2 mdE

SAS THTH— - H—REGh7E>TU—, 207 L>TU—ici, |3IP1340 !

FAY— =R, TI3>F>27 - TL—bF, BILN 2 D M3 AUN

HENTVET, 4500

H#E SAS =7 )b

ZOr =TIV, B SAS T TH—EF 4 A0 « Ny T L— o |H1Y3884 :

il E9,

164 GB YUy R+ 25—k« RTA4 T (SSD) 31P1342 1-4 4601

& 7. £ small form-factor pluggable (SFP) = > 2 —/N— 7.4 —F ¥ —JHD FRU &8

5 - a | 71—

1 BREE wkt T
—.a—F

£ SFP k7 > —/)N— FRU 31P1345 1-4 5608

4 =k T AN Fr X)) THTI— LOEBFTST— 3

L2040 FZT 8 FHEY M. 10 FOA— RV (km) B ¥R

B et T 2R SFP h T v —\—,

Er Bl S REICHfRTE N SFP T 22 —)N— LISk SFP AN, Ty

AN—F¥ )+ FRAL « NNZ « THTH—THHIN TS AHEMEMN

HOET, 5L/ SFP bT > —)N— DORHI/N—Y 2 AFTZDIE.

BEHKOEMLTY., TO FRU {WmE I, EE IO L - 57—

TIRREYE - BRERDTEML (Non standard - supplied by customer)] & LT

FRENTWET,

SAN RYa—A -3 bA—5— 2145-CF8 Eff
SAN AU a—2A 2 hO—F— 2145-CF8 OHEZMAIHEL =y b (FRU) OIHNLEIT 2 D550
HOET,

I¥. SAN KU a—24 « > hO—F— 2145-CF8 DEMMAENED LI ITT > T ah
TWahZERLET,
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PLRDFET, SAN RU a2—A « I hO—F— 2145-CF8 EBih Db mE 520 LU, fiE /] 2124t L
Y. 7RI -RIBHEMAL T, IR E N E RO THAIL T
. i3, RSFFIETSRE NS FRU AifliaNTRET,

e IO RXR=DF 9 ITIE. SAN AU a—2A - T2 hO—F— 2145-CF8 fR5FFRIETIIZRI N2, 8
B> TSNS ATRENEA D D FRU VRl NTNWET,

U R=0F 10 1F AT a DV R AT—h+ RIALT (SSD) 74 —F v —ICBIHL 7=
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>
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o 11 X=2@F 1] 121X, £ Small Form-Factor Pluggable (SFP) KT > —/N—« 7 4 —F ¥ — TN H

72 FRU #MNGEdEi SN TWET,

%8 SAN RNU=z—2A « 3> hO—F— 2145-CF8

i 7> 71 —ND FRU

72Ty

— LTy

2 A %S (B BEL

-1 44T1493 6 AEY— - EPa—)b
4 GB AEY— - E¥a2—)l, DDR3-1333 2RX4 LP RDIMM

2 31P1340 1 FTa: mE SAS T T —
BRK 4 OO0y R ZAF5—hk+ RIA17T (SSD) Dk aeftd
L SAS YT — < H—R, TIF0 - TL—h, BL
KhlLzE8 77—,

-3 33F8354 1 CMOS N\Nw 51—
N7 w7« AT BIOS RENDOBREHFFTD, > A7
LR —RED 30 BILE - NyTFU—,

4 31P1337 1 T7AN—+Fv )« THTHY— 4 Fv¥xI)
SVC CF8 Z77A/N—+Fyv )b Ty TV VITHERET S, 7
FAN—+ F¥ IV« RAK « NX - 7H¥TH— (HBA) 77
J—, ZHUT PCI 2OV K 1 IZHDET, 7 TH— Tk
JU—iZiE. 7y A4 )N—+ Fx )V PCI Express 7 ¥ 75—, 4
DOREPE small form-factor pluggable (SFP) b Z > —/N—, T4
HY— -+ h—R, BXOTSry hREGENET,
Fr VATLAMEE Ty AN— Fr )V SFP T2 —/\—
AL TWSEEIL. FRU %D SFP I > —N— %, &
WINBET7AN— - F¥ )« 7T TH—=N5ED SFP T
—N\— [CEESHWATIEI N,

-5 39Y7201 2 IR E
AC &R, 675 v I

-6 44E4372 1 IR —& —1EFH/N )
0727 U—I2id, BEGIERY > 28 LED 2&8/3%))
FREBEBNMAAFENTNET,

-7 42D0673 1 TAAY - RIA4T
U7 VR SCSI (SAS) 2.5 1 >F - T4 AV - RI147., I
13, R E L TR SN0 E, sSfisnNb R4 T &7 <
EBRIBEDYR—FNINDIEHMEDOH B RIA4 TELTHATE
DEEMBOET,

-8 4472248 4 RSIA4T «RA«TF527 EMC 74 57— -T2 T1)—

9 31P1339 1 H—VEZ a2 khO—5—

HY—EX-a>ho—5—i2ld. 7a> k- N T4 AT
4. Ry, BIOBEHOEB TFHEENEENET,
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%8 SAN K=z —A « O hO—>— 2145-CF8

EdR 7> 7 —ND FRU (%)

TEYTY

— L UTY

2 A %S %L G|

-10 43V7071 1 FART N TL—
Ry b ATvT SAS 25 BT 4 AV « RIAT - Nw T —
>

-11 43V6929 6 Ty TR TY—
Ty TR2>TU—=E 6 DT 7 MNMEBEBOZNENTHHAIN
i?—o

-12 43V7072 1 VAT L R—R
AT AR —RiZ, TL—F— EBTENET,
E ZOERIE. YATL R —RDOATYT, T HEXE. T
WA=V ERO A EBYZE S ) — X HMBETT,

-13 44E8690 1 F4AZ A kO—F—
SAS25 A >F - T4 AV« RIATHD SAS 2> hO—F— -
H—RT., IA4¥— - h—RbEENFT,

-14 44E8690 1 FA4 A7« A2 O—F—/USB TP —+ IH—R
FA4AY A O—=F—&I AT A - R—RIZERL, —E
A a2 hO—F— - F—7)VEHEHT S USB h— h Zigftd
5, IA4F— - —K,

-15 46D1266 1 XAy a7otyg—
240 GHz /7w R -7 - x4 7070ky¥—
E: 2O, v rya7aty—0ARTY, KT HEE
. PNV ERDAEBYRE S ) — 2 HNETT,

- 31P1338 4 P SFP NI 2 —)N—
4 R=h - T7AN= - Fr ) T7ITHY—-LOAHFITL T—
a2, 4, 213 8 FHE Yy M. Eit, SR e Rt
9% Small Form Factor Pluggable (SFP) 7 7 A /N— « Fx )b -
52 —N—,
Er B —EICHmE N SFP T 22— )N— LISLD SFP
Wy T7AN—FX ) RAK - NA - THTY—THEHIN
TWBAREMENH VD ET, 5 L7 SFP T 23— /NN— DOH:
N—=VEATTBEDIE, BEMOELETYT., 20 FRU HAES
1. BEOY Y b - T2 TIEERE - BEENTERE (Non
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31P1206 1 Y—EZX-a2>ba—5—--—7)
HY—ERX -T2 hO—F7—%2 AT A - h— RICHERT DI H
5 USB 7m—7 )b,
43V6922 1 TAAY T FI =T )

200 mm SAS T A4 AV T F) - r—T )b
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%8 SAN "=z —A « > hO—>5— 2]145-CF8

EiR 7> 7 —ND FRU (%)

72 TY

— L UTY

2 A RS fE%L G

- 46C4148 1 T4 AT BRT—T )
SAS T4 AV BRI —"7)

- 31P1294 1 BRT—TI) - TR TY—
SAN "R 2—A - > bB—F—& 2145 UPS-1U Z#Kid 27
=TT T—, ZOT7tTU—=IE, 2 AOBETI—TI
E1ARKDOIUTI - =TI ERATHEENET,

- 49Y4817 1 =T REZIAL bk T —A

- 46C4139 1 F R —& —IFR/SHI - r—T)
TR —F —EHN I E T AT A - h— RIS S5 —7)

. 41Y9292 - BRI —
Jotyd—tb— I UBOBERAZREET DY —

- 59P4739 - 7V A=)V EW D A
EiRAOREm| O MR

%9 SAN RU=z—A « J> hO—>— 2]145-CF8

RFFNE TSRS 1720y FRU

B TS 53
A N— 43V6933 1
FRL =% —FHR/RIVERO S 70> b - 850V R 49Y4818 1
I7 -Nu7)-Fyh (X1 7070y P —BIUOAEY —) 43V6931 1
[l N4 49Y4820 1
HAEA ¥ —2 49Y4813 1
J—REIJICROMTZEDIHEHRINSL =) - Fv i 49Y4816 1
T=TN - XRXIAY K - T—L -T2 TU— 49Y4817 1
T=TNREET Iy 31P1243 1
7ok - X% USB 7—7)b 43V6920 1
JOoryh XY - TEITY— 49Y4818 1
DVD RIA T« RA + T4 TF— 49Y4824 1
240VA &I /N— 49Y4823 1
HDD 12C > 7 ) - =TI 43V7023 1
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#10. VUy R« XF5—hk -« RZ17 (8SD) 7+ —Fv—MH®D FRU &8

4 R=RF - T7AN—=Frx ) 7H¥TH— FOHEFI T — 3
.20 4 ERIZ S FHEY MY 10 FOA— ML (km) EiE. AR
Bzt 2R SFP T 22 —N—,

B E—REICHm SN SFP T 2 —))N— LISLD SFP Y. T ¥
AN—=+Fr )V BAN - NA - THTH—=THAIN TS AREMEN
HOFET, £5L7 SFP b T2 —N— OKH/N—VEATTZDIL,
BEROEMLTY, 2O FRU {REEFIE, EE IOV - 751
TIEREYE - BRERDTEME (Non standard - supplied by customer)] & LT
FORINTVET,

) o 74—

i RS ik I
—-+a—F

FE SAS 7 T H—

BK 4 DOV Uw R+ AF5—hk -+« RTA 7 (SSD) Dz Hefld 2 &

SAS THTH— - H—REGDTE>TU—, COT7E>TU—ici, |31P1340 1

FAY— =R, TI32F>F7 - TL—F, BIO 2 DO M3 ALUN

HENTVWET, 4500

B SAS —T )b

ZOr =TIV, B SAS T TH—EF 4 A0« Ny T L— ok |41Y3884 !

il E9,

146 GB VU w R+ Z5—hk+« K517 (SSD) 31P1342 1 D5 4 4601

K 11. E¥ small form-factor pluggable (SFP) k= > —/)N— 7 ¢ —F v+ —H®D FRU i

N o B T4 —

=0 RS Wkt 1
—-a—Fk

Ei# SFP R >3 —/N\— FRU 31P1345 1 D5 4 5608

SAN RYUa—A -3 bA—5— 2145-8A4 Epf
SAN AU a—ZA « D2 hO—F— 2145-8A4 OHEZEAIFEL =y b (FRU) OISR LEIT/2 D550

HDXT,

[12 X= DB 3| 1E, SAN KU 2—A « T2 hO—F— 2145-8A4 DEMEIRAENED LD ICT > TIVE

NTWLNhZERLET,

B S

P 2k 11
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>
0

X 3. SAN R 2—2L « > hO—5— 2145-844 D/ — RO EK

. IX. SAN R a—24 - 32 hO—5— 2145-8A4 {R5FFIETIHLT 5 GO TR 5 & il 72 31
HZRLTWET,

e 14X=VDFE 13|13, SAN KU a—LA - T2 hO—F— 2145-8A4 AT TIETIHE L 72 WERE D ER &
5 LB ZERL TWET,

T2 T —RAFRBEMA LT, {3 RS i E RO TR L £ 7.

K12, SAN IR 2 —L « 2> FO—F— 2145-844 IRFFNETIRHT D FRU

TRYTU— ATV D

A HiGnE e el % it

2 41Y2854 4 AEY—, 2 GB PC2-5300
ECC
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K12 SAN R 2 —LA - A2 hO—5— 2]45-8A4 {RFFNETAH: TS FRU (%)

7TV — AT VY
A

iR

fif %k

GBI

-3

43W5112

FA4H¥— - 1— R, PCI
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4

31P0937

T7AN—+ Fr xR
AR NNRA - THTH— (4
A—b)

23R2770

77 A4 )N— +« Fv %) SFP
kS22 —)N—

43W5103

SATAL R — R (2D

FRU =19 2545, 7)1
J—)VREmMDA 1 &k,
BURE ) — 2 DIFEAL 1
ANKETT, F£EINH
=BEBETRVLWEAIL. /N
—Y DR EIED DA Z
NHEFEXLTIEI N, )

6

39M4347

FAAY =TTk
>TU— 2 RD SATA 7
—TIAFED SATA T4 A
7 RIAT Ny 7
L—1)

7

39Y7289

EBIFERE, 351 v b

39M4322

77 2 (40 mm)

-10

41Y8247

N—R-F4 27+ R54
T35 8, 22T R
7w 7 SATA

ZOTA4AY - RIA4T
W SRR & LTS
N256. KMInsko
1T LD EBRABFRD
PR— b SNDAHED B
LRIATEBMTEX
EE

-12

31P1157

A NEWAS S R P 4
TLABLNT 4 AT LA
BLOHITRS > AA R
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-13
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ARV = —1FH/ L

39M6266

XL —=8 —fF#w/ S I)
-7
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K12 SAN IRV 22— - A2 FO—5— 2145-8A4 {RFFNETH T 5 FRU (#5E)

TELTU— A VT
A BT %

GrL|

-15 44X0204 1
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GHz 6 MB 7a7)L -7
(ZD FRU ZEXHT B
&, TIILa—IIREROA
1 K& Bz 7Y — 20
HEAZ | ADNBETT,
FEINSEBEFE TN
BEE, S—Y O EIA
HAHEHZINGZEXLT
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- 33F8354 1

Ny T U—, 3.0V

- 31P1177 1

BIET—T) - 7R TY
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rO—o—Mn5 2145
UPS-1U).

SAN R a—A 3> k0O
— 5 — 2145-8A4 1Z[H/N—
Ja DERTI—TIN T
7Y —TIEEEL £8
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DOFEFITHEHI NS L v
R« F—=7TREINTNE
ER

- 12R9914 1

WERT 7 A IN—« F¥ %
)V« r—7). LC-LC. 5.0
m (164 74 —H)

- 12R9915 1

ST 7 A N—+ Fr 2
o =7,
LC-LC. 250 m (82 74 —
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- 59P4739 1

7V a—)VREW O AR

- 41Y9292 1

BURE T ) — A

F13. SAN IR 22— « A2 FO—F— 2145-8A4 {RFFNETH L 20y FRU

TRYTU— AT
A R B

B

- 32P9107 1

PAR—h-L—JL-Fv b

- 31P1171 1

T=TIWREET 5w b

_ 43W5119 1

Y=

1 42C1284 1

EE A N—

9 42C1286 1

Ro1F - r—v

11 43W5115 1

TR ]2
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7 «-N\w7)
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K13 SAN "IRUa2—LA - T2 hO—F— 2]45-844 1RFFNETRHL /20 FRU (% Z)

7TV — ATy
A RS B F
16 43W5117 1 t—hs2r - 7E2TY
—REED )
17 43W5116 1 t—ho2r 7T
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43W5113 1 fR5E 7 NV
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HOET,
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SAN AU a—A > hO—F— 2145-8G4 / —RIiZIZ 2 DON—=2a >NHVET, Rev 1 BXD
Rev 2 TY, ZNHD 2 DON—2 3 CHOMHEILX. ATRY—MRBIATOy S —ERiIcHD £,
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% 2 E GRmOHmUSL &3

BUGRZHAREL = I (FRU) %, SAN AU a—LA - d>hO—F—, JLE AC BFEAA vF, BLY &
{FEBEIEEE (uninterruptible power supply) NSEODHNHA LB L O T H T EMTEET,

FRU T&IZ2OMBEOWMOANLFIERDH D £, FIHOAT v 7T, JIORDIL/ZHFIEEZSRT 2 Z
LZRIERENDHEOHVET. I LIERMDOFIRZHITT SIS, HHOFHEZETTEHILEHBTERX
‘a—o

OB AU E 72135, IBM System Storage SAN "V 2—L « > NO—F— RT3 7). a—T ¢
>0 A FINSHRENHEITR > TSV, IXRTORMEHFIFIEDS K OMBEEFIEIL. MAP 5000
MOIEDET,

I TR <FOfEA AT EE(L
WA RSE A AIREIC T 5121, SAN RU 2 —A - A2 hO—F—%2R7 THRTAHRENH D £,

1 DO SAN R a—A I hO—F—2FFT2HIC. 5 1 DIIARN Y IV — T B ETREICREE
LEd., WTRFEEHATHE. SAN AT LABLOKRAR - AT LOEEEF > U TEMEEZTV
M5, 1 DD SAN AU a—A -+ A2 bO—F—TIXNTOERBZHATETL= v b (FRU) OED L.
M, BEIOTFARNEETTHIENTEET,

HE: 5D SAN RUa—LA - 32 hO—F—0BFEEZWMOASENTS LS, 2L, FIETITO X
IHERENTVLHBFLTDORD TED D £E A,

UM o2 LT WITRSFPMERRETH 2 Z 2R L TS,

J—RIZVYUY Y R+ ZF7—hk+ RIA47T (SSD) MEFENTWABEE, SSD LEORY a—LNIF—U 7
SNTWRWATREEN D 27280, TN DOMREZETT S I ENFICEETT,
. EOFRARD/—RIHL TIEEERZR > TWRaWZ L 2R LET.

CATLD—HTHD /) —REI Yy N T UTBHEE, FREBIVATLNS ) —REHIFRTHEE
. BHE GUID, AN RITA > —7x—X (CLI) AX > ROEEENEHHATHIENTEE
9, HM GUIT M= —] > TTVAFAl > &R 2&RLET. MEBERY 2—20FR)
U LT, /J—RIEBLTNWETXRTORY 2a—L%E2FRLET, £/, 1sdependentvdisks
CLI Y > RT node X\TA—F—Z2fFHL T, WEHR) 2—LE2ERTHIEHTETET,

WERY 2 —LWNEETDEE, ZOR) 2a—LANMERAFNE S NEZRHNET, N a—LANMEHFTD
BEE. IIEEREEITCT . FAS - 7= a3 2 EHFHTEINONTNNEITVWET, |
BROBHDI H—TFh - TAAIMNLHR—=FINDBEIE. V4—TF L« T4 ATNDT 7 A% EHE
TBEMN, FRET =T TAATEREEELET,
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BELET,

© Copyright IBM Corp. 2003, 2011 29



—HBDBEAR « IVFINZ - TINA A« RIAN=IE, 777U o ETEERNMrbN%. E%ém
HETICLIXS KR MMNOET, /—RDBET 2 AN TN —THNO/S—KF—+ J— RN, 7
EBADREMA T4 TR EHEEICE. J—REVYyy NI LED, VI A — 73)\'9/ }\
EZHIBRLZD LIENWTLEZS N,

ARETHIUE, /—RZZ vy MY T T DRITEADL « RIVFINA « TINA A+ RIAN—DIRIAZ
BMELT, TN A RIAN=DBN—=FF—+ J—RIZT AN A—=N—TEB LZ2MHRL T
=W,

J—REZYy 8T8 E, /J— ROBRZYLFIEOTT ) — R EOKGFEREREMAET % HIEIC
WT. TIBM System Storage SAN N 2 —2A « A hOd—F— KNI T)a—F4 20« 1 R
TMAP 53500 OFEHAZZIRL TS 7Z3 W,

IR =5 ) — REHIRT D56, /—RE7IAY—IEML TRTEOT—F i#EZ BT 57291
RET S/ — RERICOWTOHMHA,. FETHRESINZNZETIVFINA < TINA A - RIAN—0FHIHA
LK DT 541, BEORERY 2 — AT 2Z20MOBEEEHDHHICOWTIE, [IBM
System Storage SAN 1N 22—/ « A2 Od—F— KNI T)a—F4 20«1 K] © IEH GUIZEMHH
LIz IR =60/ — ROHIFRI 22 L T<7Z3 0,

PEEARY 2 — L DUBEITET 25 LWWERIZ. KFO REw 7 Z2ZRL TSI,
o TIBM System Storage SAN " 2—/4 « A ~Nd—F— KT 7)o a—F4 >0« 541 Kl @ ICLI
EEH LR — RIEE VDisk (R 2—254) DU XN

« TIBM System Storage SAN " 22—/ « 2> ~NO—Z—& IBM Storwize V7000 X > Rff+1 >4 —7
I—X - 2—H—=X - 71 K] @ lsnodedependentvdisks] I~ > R DA

BREOMYNLELVRBRETTS =HDEH
HHOIMOA L BRULMZT HE1IC. IRTORZEMEZEZH > TWDLLENRH D X,
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